
 V Boskovicích dne 26. července 2022  

  

  

Věc: Zadávací řízení - „ZUŠ Letovice stavební úpravy, přístavba a nástavba“ – vysvětlení 

zadávací dokumentace  
  

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané formou otevřeného řízení podle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon”), která je 

uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2022-025395, pod názvem 

„ZUŠ Letovice stavební úpravy, přístavba a nástavba“, zadavatel obdržel dotazy, na který 
odpovídá takto: 

 
Dotaz: 
Dle Přílohy č.1 k vysvětlení ZD ze dne 21.7.2022 je pod označením 45/Os uvedená střešní vpust 
vyhřívaná - 3ks. Tyto vpusti však nejsou uvedeny ve výkazu výměr. Žádáme o doplnění do 
výkazu výměr. 
 
Odpověď: 

Položka 315 soupisu prací. 

 
 

Dotaz: 

V PD je navrženo sklopné plastové okno ozn. 19//P šířka 2000 mm, tato šířka je nadrozměrná, 
z technických důvodů je nutné změnit konstrukční řešení např. děleno na ½. tzn. Dvě sklopná 

křídla 

 
Odpověď: 
Okno bude dvoukřídlé. 
 
 

Dotaz: 

Dle půdorysu je okno na schodišti ozn. 19/P ve výšce 1740 mm (parapet). Dle našeho mínění 
by měl být u tohoto okna pro jeho otvírání použit pákový ovladač. 

 
 

Odpověď: 
Ano – pro  otvírání okna schodiště ozn. 19/P bude použit pákový ovladač.  
 
 
 



Dotaz: 

Dle Vysvětlení zadávací dokumentace, že box pro žaluzie bude skrytý, žádáme o informaci, 

kde v soupisu prací je vykázané zateplení včetně omítky pro tento box? 

 
Odpověď: 
Box bude bez zateplení.   
 
 

Dotaz: 
Na základě Vysvětlení zadávací dokumentace, že zadavatel požaduje pergolu dle zadání. 

Žádáme o informaci, s kým bylo toto řešení projednáno, že lze takto navrženou pergolu s 

baldachýnem dodat? 
 

Odpověď: 
Zadavatel resp. projektant má k dispozici informace o dodavatelích, kteří jsou schopni takové 
řešení realizovat. Protože zákon zakazuje uvádět odkazy na konkrétní výrobky, výrobce,  
patenty, vynálezy či užitné vzory, nemohou být tyto informace sdělit.  
 
 
Dotaz: 

Na základě Vysvětlení zadávací dokumentace, na dotaz s žádostí o bližší specifikaci SGK, bylo 

zodpovězeno, „že je počet 30 ks klíčů a počet úrovní není rozhodující pro nacenění“. Chtěli 
bychom namítnout, že dle výpisu prvků je požadavek na SGK u 60 ks dveří. 

 

Odpověď: 
„Systém generálního klíče“ je myšlen systém zahrnující generální klíč, hlavní klíč,  
skupinový klíč.     
 
 

 

 
 

 

……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
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